

EMG Holding Aarhus ApS

Opkørsvej 3, 8381 Tilst

CVR-nr. 37 74 48 83

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Ergün Gøvercile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMG Holding Aarhus ApS Opkørsvej 3 8381 Tilst
	CVR-nr.: 37 74 48 83
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Ergün Gøvercile
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	EMG Ejendomme, Aarhus ApS, Aarhus Plaza Billeje og Opbygning ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.376 kr. mod -4.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649.017 kr. mod -19.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.376	-4.126
Indtægter af kapitalinteresser	658.500	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.768	522
Andre finansielle indtægter	89	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-18.011	-21.760
Resultat før skat	638.970	-25.365
Skat af årets resultat	10.047	5.390
Årets resultat	649.017	-19.975
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	649.017	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.975
Disponeret i alt	649.017	-19.975

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.001	250.002
2 Kapitalinteresse	<u>318.332</u>	<u>318.332</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>568.333</u>	<u>568.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>568.333</u>	<u>568.334</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.744	34.079
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	93.089	0
Udsudte skatteaktiver	6.857	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.154	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>52.536</u>	<u>87.956</u>
Tilgodehavender i alt	<u>233.380</u>	<u>122.035</u>
Likvide beholdninger	<u>23.901</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>257.281</u>	<u>123.035</u>
Aktiver i alt	<u>825.614</u>	<u>691.369</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>615.394</u>	<u>-33.623</u>
Egenkapital i alt	<u>665.394</u>	<u>16.377</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>41.668</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>41.668</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.235	592.267
Selskabsskat	41.668	39.182
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>2.442</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.220</u>	<u>633.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.220</u>	<u>674.992</u>
Passiver i alt	<u>825.614</u>	<u>691.369</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-13.648	36.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.975	-19.975
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-33.623	16.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	649.017	649.017
	50.000	615.394	665.394

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	250.002	250.002
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 30. september 2021	<u>250.001</u>	<u>250.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>250.001</u>	<u>250.002</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos EMG Holding Aarhus ApS
EMG Ejendomme, Aarhus ApS, Aarhus	100 %	953.402	60.724	250.000
Plaza Billeje og Opbygning ApS, Aarhus	100 %	-45.268	-90.046	1
		<u>908.134</u>	<u>-29.322</u>	<u>250.001</u>

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. oktober 2020	<u>318.332</u>	<u>318.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>318.332</u>	<u>318.332</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som fuldt ansvarlig deltager i FEJM I/S og hæfter dermed solidarisk, med de øvrige interessenter, for eventuelle krav mod interessentskabet.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for dattervirksomheden Plaza Bilpleje og Opbygning ApS om at ville stille økonomisk støtte til selskabet med henblik på at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser overfor sine kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
